- 1 -

中共淮安市淮阴区卫生健康委员会
淮卫委〔2024〕26 号

关于调整淮阴区卫生健康委员会领导班子
工作分工的通知

各卫生健康单位，委机关各科室：

因领导班子调整，经研究，决定对委领导班子工作分工调

整如下：

吴洪乐同志 主持委全面工作，负责党的建设工作，履行

党风廉政建设主体责任和监督责任，分管干部工作、医药卫生

体制改革、信访稳定、招商引资、全国文明城市建设和卫生城

市长效管理工作，联系市口腔医院。

张绍平同志 负责机关事务、扶贫、乡村振兴、组织人事、

行业党建、机关党建、党风廉政、营商环境（行风及效能）建

设、党群、宣传、文化、（网格）意识形态、统战、双拥、政法

综治、工会、重点工作督查和目标管理等工作，负责分管条线

★

- 2 -

和联系单位的党风廉政建设、安全生产、信访稳定、防范化解

重大风险和全国文明城市建设工作，协助吴洪乐同志分管干部

工作，分管办公室、组织人事科、机关党委，联系区中医院、

新渡卫生院、棉花中心卫生院、老张集卫生院、王兴卫生院等

卫生健康单位。

谈海杰同志 主持市第五人民医院工作，分管区域医疗合

作（含医联体、医共体建设）、基层卫生、妇幼健康等工作，负

责分管条线和联系单位的党风廉政建设、安全生产、信访稳定、

防范化解重大风险和全国文明城市建设工作，分管基层卫生和

妇幼健康科，联系丁集中心卫生院（含五里卫生院）、果林社区

卫生服务中心、袁集卫生院等卫生健康单位。

石学邦同志 协助张绍平同志分管重点工作督查及目标管

理工作。

顾 红同志 协助谷士春同志分管全国文明城市建设及目

标管理工作。

宗 凯同志 负责医政医管、科教、中医药、财务审计、

信访稳定、医学会、常态化疫情防控医疗救治等工作，负责分

管条线和联系单位的党风廉政建设、安全生产、防范化解重大

风险和全国文明城市建设工作，协助吴洪乐同志分管信访稳定

工作，分管医政医管和科技教育科、财务审计科、医学会、办

- 3 -

公室（信访稳定工作），联系渔沟中心卫生院（含吴集卫生院）、

西宋集卫生院、三树卫生院等卫生健康单位。

罗 金同志 负责疾病预防控制、健康促进、卫生应急、

综合监督、行政许可、职业健康、常态化疫情预防控制等工作，

协助谈海杰同志分管基层卫生工作，负责分管条线和联系单位

的党风廉政建设、信访稳定、防范化解重大风险和全国文明城

市建设工作，协助吴洪乐同志分管全国卫生城市长效管理工作，

分管疾病预防控制和健康促进科、综合监督和职业健康科，联

系区疾病预防控制中心、南陈集中心卫生院、杨庄社区卫生服

务中心、码头卫生院、凌桥卫生院等卫生健康单位。

谷士春同志 负责规划信息、安全生产、招商引资等工作，

负责分管条线和联系单位的党风廉政建设、安全生产、信访稳

定、防范化解重大风险等工作，协助吴洪乐同志分管招商引资、

医药卫生体制改革、全国文明城市建设工作，分管办公室（招

商引资）、规划和体制改革科、安全生产监督管理科、综合监督

和职业健康科（文明城市建设），联系王营社区卫生服务中心、

赵集卫生院、吴城卫生院、韩桥卫生院等卫生健康单位。

王 进同志 主持妇幼保健院工作，分管人口监测与家庭

发展工作，协助谈海杰同志分管妇幼健康工作，负责计划生育

管理和服务、计生协会，负责分管条线和联系单位的党风廉政

建设、安全生产、信访稳定、防范化解重大风险和全国文明城

- 4 -

市建设工作，分管人口监测与家庭发展科、计生协会，联系刘

老庄中心卫生院、徐溜中心卫生院、营中社区卫生服务中心、

古寨卫生院等卫生健康单位。

为保证工作的连续性，委领导同志实行 AB 岗制度，张绍平

和谷士春为 AB 岗，谈海杰和罗金为 AB 岗，宗凯和王进为 AB

岗。

中共淮安市淮阴区卫生健康委员会

2024 年 6 月 18 日